
SPECIJALNA BOLNICA ZA ZASTITU DJECE S NEURORAZVOJNIM

I MOTORI.KIM SMETNJAMA, 1OOOO ZAGREB, GOUAK 2

IBAN: HR8824020061101088415, MB: 3205649, OIB 9255997 4262

Ravn ate lj stv o : 07/ 4925-27'J, P rij e m n a a m b u la nta 0L / 4925-202

E-mail : ravnateli@sbgoliak.hr

Urbroj: LOSO-4/2025

Zagreb, 02. prosinca2025. godine

Sukladno ilanku 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16., LL4l22) u daljnjem tekstu: ZN
201,6), Pravilnika o nabavi robe, usluga i radova na koje se ne primjenjuje zakon o javnoj

nabavi, usvojenog na 18. sjednici Upravnog vije6a Specijalne bolnice za zaititu djece s

neurorazvojnim i motoridkim smetnjama, odrZanoj dana 23. studenoga 2022. godine, lzmjeni

i dopuna Pravilnika od 31-. svibnja 2023. godine te Odluci ravnatelja o provedbi postupka

jednostavne nabave za predmet nabave Toaletni ruinici i papirna konfekciia za potrebe

Specijalne bolnice za zaltitu djece s neurorazvojnim i motoriEkim smetniama, Urbroj: 1080-

Ll2O25, od 2L. studenoga 2025. godine, te na temelju Zapisnika o otvaranju, pregledu i

ocjeni ponuda ovla5tenih predstavnika naruditelja, ravnateljica Dr. sc. lvana Kern, dr. med.,

specijalist fizikalne medicine i rehabilitacije, donosi sljede6u

] ODLUKU

o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave:

Toaletni ruinici i papirna konfekcija

za potrebe Specijalne bolnice za za5titu djece s neurorazvojnim i motoriEkim
smetnjama

Evidenc'rjski broj nabave: JN 35125

Zvibor d.o.o., Zavrtnica 36, 10 000 Zagreb, OIB: 03454358063 odabran je kao ponuditelj s

najpovoljnijom ponudom koja je u potpunosti u skladu s Pozivom za dostavu ponuda od 2L.

studenoga 2A25. godine u postupku jednostavne nabave roba: Toaletni ruinici i papirna

konfekcija za potr:ebe Specijalne bolnice za zaititu djece s neurorazvojnim i motoridkim

smetnjama, evidencijski broj nabave: JN 35/25 s cijenom ponude u iznosu od 11.308,00 EUR

(bez PDV-a), odnosno 14.135,00 EUR (s PDV-om).

1

It.

t.



Predmet nabave je: Toaletni ruEnici i papirna konfekcija, a procijeniena vriiednost nabave

iznosi 15.000,00 EUR (bez PDV-a).

ilt.

Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniia cijena ponude koja je u potpunosti

sukladna sa zahtjevima Poziva na dostavu ponuda.

Naruditelj ie odabranom ponuditelju izdati narudibenicu

Obrazloienje

Odlukom ravnatelja o provedbi postupka jednostavne nabave za predmet Toaletni rutnici i

papirna konfekcija za potrebe Specijalne bolnice za zaltitu djece s neurorazvojnim i

motoridkim smetnjama, Urbroj: LO8O|2O25 od 2L. studenoga 2025. godine, Naruaiteli

Specijalna bolnica za zaStitu djece s neurorazvojnim i motoridkim smetnjama, pokrenuo je

postupak jednostavne nabave roba sukladno dlanku 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16.,

1,L4/22) u daljnjem tekstu: ZJN 2016), Pravilnika o nabavi robe, usluga iradova na koje se ne

primjenjuje zakon o javnoj nabavi, lzmjeni i dopuna i Pravilnika od 31. svibnja 2023. te Odluci

ravnatelja o provedbi postupka jednostavne nabave.

Poziv za dostavu ponuda i troikovnik sU u skladu s dl. 9. Pravilnika o nabavi robe, usluga i

radova na koje se ne primjenjuje zakon o javnoj nabavi. Poziv je objavljen na internetskim

stranicama narufitelja.

U propisanom roku ponudu su dostavila tri (3) ponuditelja:

Red.

Broj

Urudibeni
broj i datum

zaprimanja

u SB Goljak:

PONUDITEU

Cijena

ponude u

EUR

(bez PDV-a)

Ukupna

cijena
ponude u

EUR

(sa PDV-

om)

1.

1.L09/2s

L3:07 h

28.11..2025

AlcaZagreb d.o.o.

Koledovdina 2

10 000 Zagreb

OIB: 58353015102

14.145,00 17.68t,25

IV

2



2

1.r1.s/2s

IL:LZh

or.L2.2025

Euro Rosa IP d.o.o.

Froudeova 3

10 020 Zagreb

OIB:58421021869

11.970,00 14.962,50

3
111712024

20.r1.2024.

Zvibor d.o.o.

Zavrtnica36

10 000 Zagreb

OIB:03454358063

1 1.308,00 14.135,00

Kriterij za odabir najpovoljnije ponude bila je najniia cijena ponude koja je u skladu sa

zahtjevima Poziva na dostavu ponuda.

Naziv ponuditelja iije se ponude odbijaju na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda te
obrazloienje razloga za njihovo odbijanje: n/p

Sukladno navedenom izabrana je prihvatljiva ponuda ponuditelja navedena u todki l. ove

Odluke.

Dr

fizikalrle
f-\,Iu'-

Ravnateljica
sc. lvana Kern, dr. med.

medicine i rehabilitacije

Dostaviti:
1,. P o n u d i te lj i m a (www.sbgoljak.hr)
2. Pismohrana

1
J

ZAGREB

Gc)jak

spec


